data, aprovou a proposta da Diretoria Executiva, ad referendum da Assembleia Geral 
Ordinária a ser realizada em 2026, a distribuição de Juros sobre o Capital Próprio da 
Companhia, nos termos do artigo 37, § 2º do Estatuto Social da Companhia no montante 
bruto de R$ 620.000.000,00 (seiscentos e vinte milhões de reais), que, após deduzido o 
valor relativo ao Imposto de Renda Retido na Fonte (“IRRF”), na forma da legislação em 
vigor, importam o valor líquido de R$ 527.000.000,00 (quinhentos e vinte e sete milhões de 
reais), com exceção dos acionistas imunes e/ou isentos: 

(*) 1 (uma) Unit corresponde a 1 (uma) ação ordinária e 1 (uma) ação preferencial. 

Farão jus aos Juros sobre o Capital Próprio, ora aprovados, os acionistas que se encontrarem 
inscritos nos registros da Companhia no final do dia 02 de janeiro de 2026 (inclusive).